コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

2024年3月25日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

新発売記念 Corning® Elplasia® 12K オープンウェルプレート
30% OFFキャンペーンのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品をご

愛用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、4月1日(月)より新発売記念 Corning Elplasia 12K オープンウェルプ

レート30% OFFキャンペーンを開始いたしますことをご案内申し上げます。

敬具

記

キャンペーン内容：対象製品を期間中メーカー希望小売価格の30% OFFでご提供

します。

キャンペーン期間：2024年4月1日（月）～6月28日（金）弊社受注分

キャンペーン対象製品

カタログ

番号
製品名 / 仕様

メーカー

希望小売

価格（円）

キャンペ

ーン価格

（円）

4547
Corning Elplasia 12K オープンウェルプレート
ラウンドボトム 超低接着表面

47,000 32,900

4537
Corning Elplasia 12K フラスコ ラウンドボトム
超低接着表面

47,000 32,900

なお、本キャンペーンに関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げま

す。

以上